1165. Utrum in Sabbato Sancto pro collatione sacrorum ordinum, episcopus in suo domestico oratorio teneatur Missam cum prophetiis, ut in Missali, celebrare. Responsum fuit, Missam collationis, etc., incipiendam esse a prophetiis, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Bergomen.* : A prophetiis : quæ omitti non debent etiam attentâ consuetudine inmemorabili. Vide n. 1248 et 1509.

1166. In ordinum collatione diebus a jure statutis dicenda est semper Missa de feria occurrente, non de sancto in ea contingente, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Bergomensi*. Vide num. ant. et num. 1075.

1167. Utrum in Dominicis primæ classis, et aliis diebus, in quibus absolute quæcunque alia festa etiam primæ classis excluduntur, licitum sit cantare Missam de *Requiem* præsentem cadavere. Et responsum fuit : Servetur decretum latum 5 Julii 1698, videlicet, in duplicibus primæ classis etiam præsentem cadavere non potest cantari Missa Defunctorum, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Bergomensi* : In duplicibus primæ classis : intellige festiva, exceptis feriis secundis et tertiis Paschatis, et Pentecostes, S. R. C. n. 1102.

1168. Cum rubrica Missalis de *Introitu* num. 5 præscribat, quod, incensata cruce, incensentur et reliquiæ, seu imagines sanctorum; quæritur an imagines sanctorum debeant habere inclusas sanctorum reliquiæ juxta Quarti, part. II, lib. IV de *Introitu*, et Merati, tom. I, part. II, tit. 4. Responsum fuit : Non esse de necessitate in sculptis sanctorum imaginibus in altari dispositis sacras includere reliquiæ ad hoc, ut incensata cruce valeant illic a celebrante thurificari, S. R. C. 21 Mart. 1744, in *Bergomen.* : Incensentur et reliquiæ, seu imagines sanctorum : incensata cruce, et facta et reverentia, antequam celebrans discedat a medio altaris, primum incensat eas, quæ a dextris sunt, id est a parte Evangelii prope crucem, his ducens thuribulum, et iterum facta cruce reverentia, similiter incensat bis alias, quæ sunt a sinistris, hoc est a parte Epistolæ, *Cærem. episc. lib. I, c. 25, n. 6.*

1169. Cum in Missali ultra primam in principio detur et altera rubrica in ordine et canone Missæ, et inter has videatur aliqua discrepantia, præcipue in inclinationibus, et manuum junctionibus; quæritur quænam sequendæ. Responsum fuit, pari forma sequendas esse tum rubricas generales, tum particulares Missalis Romani, præcipue ad ceremonias inclinationibus et manuum junctione rite peragendas, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Bergomen.*

1170. Permitti posse, ut statua B. M. V. velo nigro circumdata in nocte feriæ quintæ in Cæna Domini cum Jesu Domino Filio mortuo in gremium deposita in ecclesia exponatur, et sequenti feriæ sexta in mane processionaliter cum pluvialibus igris deferatur, S. R. C. 21 Mart. 1744, in *Bergomen.*

1171. Serventur præscripta a Cæremionali episcoporum circa vestem violaceam, et ferulam gestandam, prout legitur cap. 5, et hujusmodi color, et ferulæ gestatio conventi solummodo cæremoniariis ecclesiæ cathedralis, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Bergomen.* Vide n. 160.

1172. Capellani Monialium ordinis S. Benedicti, cæterique sacerdotes, tam sæculares quam regulares, ad earum ecclesias confluentes, Missam propriam S. Benedicti cum Missali monastico, non solum in die festi, sed per subsequentes dies alias non impeditas infra ejus Octavam celebrare possunt, ac debent, S. R. C. 21 Martii 1744, in *Patavina*, *Benedicto XIII* antea permittente.

1173. Cum sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XIV ad instantiam serenissimi Caroli viriusque Siciliæ regis sub die decima Julii 1743, indulserit universo clero præfatorum regnorum, Officium, et Missam beati Camilli de Lellis sub ritu duplici ad libitum pro die 15 Julii; cumque eadem die occurrat Officium diei festi S. Henrici confessoris sub ritu semiduplici de præcepto : propterea clerus diocesis Barensis ad tollendam omnem hæsitacionem sacram Rituum congr. demisse supplicavit, quatenus benigne declarare dignaretur, quodnam ex duobus enuntiatis Officiis sit transferendum. Et sac. eadem congr. censuit rescribendum ad dominum secretarium cum Sanctissimo. Et facta de prædictis per me secretarium relatione, Sanctitas Sua decrevit, ut fiat Officium de S. Henrico confessore die 15 Julii, Officium vero beati Camilli non transferatur, sed omittatur, die 18 Apr. 1744 pro eadem Barensi : Sed omittatur juxta regulam generalem latam in decreto sub num. 537. Semel et pro semper, poterat Ordinarius assignare aliam diem servatis omnibus, ut in n. 1215.

1174. Clerus alicujus terræ non tenetur recitare Officium, et octavam Dedicationis ecclesiæ matricis, nisi fuerit ipsius ecclesiæ servitio, vel commoditati strictus, aut in ea aliquod beneficium, vel tenne possideat, vel beneficium simplex, S. R. C. 16 Maii 1744, in *Auzimana*. Vide n. seq. 11 et 950.

1175. An clerus alicujus terræ possit, vel debeat recitare Officium cum Missa tam in die, quam per Octavam Dedicationis ecclesiæ matricis, et an sint excludendi sacerdotes alicujus congregationis, qui habeant onus recitandi divinum Officium more canonicorum in propria ecclesia, cujus Dedicationis occurrit, sub cujus cruce in processionibus, quæ fiunt infra annum, promiscue incedunt. Et responsum fuit, non indigere responsione, S. R. C. 16 Maii 1744, in *Auzimana* : Non indigere responsione : satis enim loquitur per se decretum, et clamat teneri responsio antecedens, et illa sub n. 11 et 1209.